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friluftsinteresserte!
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Ditt nye fristed? 

Velkommen til Nøklåkjølen 266!
En usjenert fritidseiendom som ligger ca. 646 moh. med gode  
solforhold. Eiendommen er bebygd med en koselig stavlaftet hytte fra  
2009, samt et anneks fra 2017/     18. Hytta har en arealeffektiv og god  
planløsning som utnytter hver kvadratmeter til det fulle. Her får du  
enkel komfort uten innlagt vann eller strøm, men det er montert  
solcellepanel og tilgang til vannposter. Nydelig oppholdsrom med  
mønet himling, grove stokker, daybed med oppbevaring under og en  
åpen peis som midtpunkt.

Hytta ligger på Nøklåkjølen hytteområde i Rendalen kommune. Meget  
gode muligheter for den tur‑ og friluftsinteresserte, både sommer og  
vinter. Nærmeste oppkjørte langrennsløype er kun ca. 79 meter fra  
eiendommen. Alpinanlegg ved Sølenstua (ca. 10 km) og på  
Renåfjellet (ca. 20 km).Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 42 650,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 542 650,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 5 845,‑
Selger:	 Dag Heine Kleven

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2009
BRA‑i/     BRA Total	  50/     60 kvm
Tomtstr.:	 899 m²
Gnr./     bnr.	 Gnr. 19, bnr. 19
Oppdragsnr.:	 1211250238

Line M Strøm
Eiendomsmegler

Mobil	 970 94 147
E‑post	 line.strom@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Elverum
Storgata 15, 2408 ELVERUM. TLF. 62 43 14 20
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Om eiendommen

Om fritidsboligen
Arealer totalt
BRA ‑ i: 50 m²
BRA ‑ e: 10 m²
BRA totalt: 60 m²
TBA: 4 m²

Fritidsbolig
1. etasje
BRA‑i: 50 m² 
Beskrivelse: Entré/     gang, stue/     kjøkken, soverom, hygienerom og badstue. 

BRA‑e: 3 m² 
Beskrivelse: Bod med utvendig adkomst. 

TBA: 4 m² 
Beskrivelse: Inngangsparti. 

Anneks
1. etasje
BRA‑e: 7 m² 
Beskrivelse: Anneks. 

Ikke målbare arealer
Deler av areal var ikke målbart. Toalettrom har ikke målbart bruksareal, grunnet  
himlingshøyde under 1900 mm.
Totalt gulvareal er målt til 55 m² (53 m² Bruksareal + 2 m² Ikke målbart areal).
Fritidsboligen har et areal over hygienerom og badstue. Arealet er ikke målbart. Arealet  
er målt til ca. 8 m².

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingen er utført med laser.
Arealmåling er utført iht. NS 3940:2023.
Areal som opptas av vegg mellom BRA‑i og BRA‑e, er lagt til BRA‑e. Areal av vegg er  
skjønnsmessig beregnet, mindre avvik kan forekomme.
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Arealbegreper: 
BRA‑i (internt bruksareal) ‑ Bruksareal av boenheten(e) innenfor omsluttende vegger.
BRA‑e (eksternt bruksareal) ‑ Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten(e),  
men som tilhører denne/     disse.
TBA (terrasse‑ og balkongareal/     åpent areal) ‑ Arealet av terrasser, åpne balkonger,  
verandaer eller altaner tilknyttet boenheten(e).
GUA (gulvareal) ‑ Ikke måleverdig gulvarealer som skyldes skråtak og lav  
himlingshøyde. GUA oppgis som en sum av BRA (bruksareal) og ALH (areal med lav  
himlingshøyde).
ALH (areal med lav himlingshøyde) ‑ Areal med lav himlingshøyde (ALH) måles på  
samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til himlingshøyde. ALH skal  
opplyses sammen med BRA. Se GUA over.

Arealer er hentet fra vedlagte tilstandsrapport og hvor disse arealmålingene er basert  
på Norsk Standard 3940:2023 Areal‑ og volumberegninger av bygninger. Arealet  
gjelder for tidspunktet da bygningen(e) ble målt. Beskrivelse av rom er basert på  
bruken av rommene på befaringstidspunktet. Rommenes bruk kan derfor være i strid  
med byggeforskriftene og/     eller registrert/     godkjent bruk. Se eventuelle anmerkninger  
under punktene «Standard» og/     eller «Ferdigattest/     brukstillatelse».

Tomtebeskrivelse
Tomten består i hovedsak av naturtomt med bær, lyng og trær. Etablert  
oppstillingsplass for biler.

Punktfestet tomt. Et punktfeste er en festeavtale hvor arealet som festeavtalen gjelder  
ikke er målt opp og med tomtegrenser, men angitt som et punkt i kartet på bortfesters/      
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